214-50303017269300-2019-U214 - Dirección de Recursos Materiales

PROPÓSITO DEL AVALÚO Administración de bienes

la Finca el Registro y el Plano

Local

REGISTRO Y ÁREA DE LA FINCA

0.00% Demasía NO

50303017269300Identificador Predial 1 522.73 m2

VALOR EN LETRAS:
VEINTE MILLONES DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE

COLONES 86/100

¢0.00

₡20 224 899.86VALOR TOTAL DEL BIEN

05 - GUANACASTE

03 - SANTA CRUZ

DIRECCIÓN EXACTA

De las Cabinas Tamarindo en San Francisco, 1.57 km E, lote a mano izquierda.

AVALÚO

Plano de catastro N° G-1292419-2008 1 522.73 m2

¿EL BIEN POSEE CONSTRUCCIONES? NO

Ingeniero civil